

# **Skov Madsen Bedemandsforretning ApS**

Borgergade 9 , 6740 Bramming

CVR-nr. 26676770

## **Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. november 2017

---

Mogens Denby  
Dirigent

**Skov Madsen Bedemandsforretning ApS**

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Skov Madsen Bedemandsforretning ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Skov Madsen Bedemandsforretning ApS Borgergade 9 6740 Bramming
Telefon	75 12 08 33
Telefax	76 10 04 38
E-mail	info@skovmadsen.dk
Hjemmeside	www.skovmadsen.dk
CVR-nr.	26676770
Stiftelsesdato	27. juni 2002
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Mogens Denby, Direktør Annette Urup Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
<b>Advokat</b>	Kirk Larsen & Ascanius Torvet 21 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Skolegade 45 6700 Esbjerg

Skov Madsen Bedemandsforretning ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver bedemandsforretning og sælger tilbehør i forbindelse med begravelser og bisættelser. Selskabet har kontor i Esbjerg, Varde, Skærbæk, Ribe, Bramming og Brørup.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -61.312, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.754.335 og en egenkapital på kr. 63.688.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Skov Madsen Bedemandsforretning ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.404.643</b>	<b>5.917.303</b>
Personaleomkostninger	1	-4.177.143	-4.195.036
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-790.003	-816.237
Andre driftsomkostninger		-273.789	-253.118
<b>Driftsresultat</b>		<b>163.708</b>	<b>652.912</b>
Andre finansielle indtægter	2	5.205	6.807
Finansielle omkostninger	3	-243.725	-215.655
<b>Resultat før skat</b>		<b>-74.812</b>	<b>444.064</b>
Skat af årets resultat		13.500	-210.341
<b>Årets resultat</b>		<b>-61.312</b>	<b>233.723</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Afsat udbytte for regnskabsåret		0	233.723
Overført resultat		-61.312	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-61.312</b>	<b>233.723</b>

Skov Madsen Bedemandsforretning ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		986.663	1.306.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>986.663</b>	<b>1.306.667</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.617.012	1.190.372
Indretning af lejede lokaler		573.652	668.215
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.190.664</b>	<b>1.858.587</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		602.193	470.987
Andre tilgodehavender		147.298	166.798
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>749.491</b>	<b>637.785</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.926.818</b>	<b>3.803.039</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		288.494	295.595
<b>Varebeholdninger</b>		<b>288.494</b>	<b>295.595</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.496.286	1.712.574
Andre tilgodehavender		33.139	56.631
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.529.425</b>	<b>1.769.205</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.598</b>	<b>6.051</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.827.517</b>	<b>2.070.851</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.754.335</b>	<b>5.873.890</b>

Skov Madsen Bedemandsforretning ApS

**Balance 30. september 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-61.312	0
Udbytte for regnskabsåret		0	233.723
<b>Egenkapital</b>		<b>63.688</b>	<b>358.723</b>
Hensættelser til udskudt skat		77.600	91.100
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>77.600</b>	<b>91.100</b>
Gæld til kreditinstitutter		2.992.618	2.793.846
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	184.241
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.992.618</b>	<b>2.978.087</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.358.591	1.053.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		450.134	503.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		811.704	889.191
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.620.429</b>	<b>2.445.980</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.613.047</b>	<b>5.424.067</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.754.335</b>	<b>5.873.890</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Skov Madsen Bedemandsforretning ApS**

**Noter**

	2016/17	2015/16	
<b>Note 1 - Personalemkostninger</b>			
Lønninger	4.104.600	3.882.217	
Pensioner	32.212	30.877	
Andre personaleomkostninger	40.331	281.942	
	<b>4.177.143</b>	<b>4.195.036</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	10	
<b>Note 2 - Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	5.205	6.765	
Kursgevinster på tilgodehavender	0	42	
	<b>5.205</b>	<b>6.807</b>	
<b>Note 3 - Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	243.725	215.655	
	<b>243.725</b>	<b>215.655</b>	
<b>Note 4 - Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld ultimo</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Gæld efter 5 år</b>
Gæld til banker	2.992.618	399.800	296.900
	<b>2.992.618</b>	<b>399.800</b>	<b>296.900</b>

**Note 5 - Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for UD Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**Note 6 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Løsøre pantebrev nom. kr. 720.000 i løsøre, driftsinventar, goodwill m.v.

Løsøre pantebrev nom. kr. 4.000.000 i løsøre, driftsinventar, goodwill m.v.

Virksomhedspant nom. kr. 3.100.000 i løsøre, driftsinventar, goodwill m.v.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 3.177.327